

Załącznik nr 1 do Zasad zgłaszania, identyfikacji, przygotowania i monitorowania projektów własnych WK-P dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis, uzasadnienie, cele i źródło finansowania projektu	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Województwo Kujawsko-Pomorskie Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Nazwa projektu:	„Medyczne Centrum Przyszłości – utworzenie bazy kształcenia zawodowego dla Medyczo-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu”.
Wskaź źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Nr i nazwa osi priorytetowej:	Oś Priorytetowa 6 Solidarne Społeczeństwo i Konkurencyjne Kadry
Nr i nazwa działania:	Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną
Nr i nazwa poddziałania:	Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/ min. 1 strona, max. 2 strony	Opis projektu: Projekt dotyczy modernizacji, remontu oraz utworzenia nowych pracowni, w tym zakupu wyposażenia, na potrzeby prowadzenia zajęć praktycznych dotyczących kształcenia zawodowego w Medyczo-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu (zwanego dalej: Centrum). Organem prowadzącym dla Centrum jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W skład Medyczo-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu wchodzi: Szkoła Policealna Medyczna im. Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Szkoła Policealna Medyczo-Społeczna dla Dorosłych w Toruniu. W roku szkolnym 2016/2017 Centrum prowadziło kształcenie w następujących zawodach: technik dentystyczny, technik masażysta, terapeuta zajęciowy, opiekun medyczny, higienistka stomatologiczna, asystentka stomatologiczna, w ramach których naukę pobiera 188 osób (dane na dzień 30.09.2016 r.). W odpowiedzi na zapotrzebowanie regionalnego i lokalnego rynku pracy, przewiduje się poszerzenie oferty edukacyjnej o zawody: opiekunka środowiskowa, technik optyk oraz technik ortopeda. Realizacja projektu wynika z potrzeby stworzenia 32 pracowni dla zawodów: technik dentystyczny (6 i 1), technik masażysta (6), terapeuta zajęciowy (6), opiekun medyczny (1), higienistka stomatologiczna (2), asystentka stomatologiczna (2) oraz nowych: opiekunka środowiskowa (2), technik optyk (1), technik ortopeda (3), technik usług kosmetycznych (1) oraz pracownię anatomiczną i wspomagania komputerowego dla wszystkich zawodów (1), które umożliwią prowadzenie podstawy programowej na jak najwyższym poziomie. W ramach projektu zakupione zostanie wyposażenie dla pracowni uwzględniające szczegółowy katalog wyposażenia pracowni lub warsztatów szkolnych, który został opracowany przez MEN dla 190 zawodów i jest udostępniony za pośrednictwem strony internetowej Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej (www.koweziu.edu.pl). W wyniku realizacji projektu Centrum zlokalizowane zostałyby w budynku przy ulicy Konstytucji 3 Maja 40 przy Szpitalu Specjalistycznym dla Dzieci i Dorosłych. Projekt przewiduje rozbudowę i modernizację ww. budynku na potrzeby Centrum, tj. przystosowanie go do potrzeb kształcenia zawodowego praktycznego prowadzonego przez

Centrum.
W dniu 29.08.2016 roku uchwałą NR XXIII/416/16 Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyraził zgodę na zamianę nieruchomości: działka ewidencyjna nr 56/10 o pow. 0,1166 ha, obręb 59 (obecnie siedziba MOPR) między Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Miasta Toruń. Gmina Miasto Toruń za przekazanie budynku miała otrzymać w zamian budynek przy ul. Słowackiego 114 (o pow. 0,0057 ha, 0,0650 ha i 0,0631 ha (siedziba ROPS).
W dniu 24.11.2016 r. Urząd Miasta Torunia przyjął uchwałę o zamianie nieruchomości. Na mocy uchwały Gmina ma wydać nieruchomość na rzecz Urzędu Marszałkowskiego do dnia 31 maja 2018 roku.
W dniu 18.01.2018 r. podpisano stosowny akt notarialny w powyższej sprawie.
Mając na uwadze przyszłą lokalizację placówki Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego zwrócił się do Pani Sylwii Sobczak Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu o opinię na temat potrzeb szpitala w zakresie kształcenia specjalistów, uczniów i przyszłych absolwentów Medyczo-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu, którzy mogliby odbywać praktyki i staże w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera, a w przyszłości wzmocnić kadrę pracowniczą Pani placówki (pismo nr EK.I-E.781.8.2017) .
W odpowiedzi w piśmie z dnia 19.04.2017 r. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu wyraziła pozytywną opinię o zasadności kształcenia w proponowanych zawodach oraz gotowość do podjęcia współpracy w zakresie odbywania praktyk i staży przez uczniów i absolwentów M-SCKZiU w szpitalu.
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego deklaruje gotowość do podjęcia współpracy w zakresie odbywania praktyk i staży przez uczniów i absolwentów Centrum w następujących zawodach: technik dentystyczny, technik masażysta, terapeuta zajęciowy, opiekun medyczny, higienistka stomatologiczna oraz asystentka stomatologiczna. (po zawarciu stosownej umowy pomiędzy stronami).

W związku z planowaną realizacją projektu w trybie „zaprojektuj i wybuduj” planowane jest zlecenie przygotowania studium wykonalności, a następnie Programu Funkcjonalno-Użytkowego tej inwestycji.

Grupa docelowa:
Projekt obejmie 188 słuchaczy Centrum, kształcących się w zawodach: technik dentystyczny, technik masażysta, terapeuta zajęciowy, opiekun medyczny, higienistka stomatologiczna, asystentka stomatologiczna oraz nowych planowanych do uruchomienia w Centrum zawodach: opiekunka środowiskowa, technik optyk, technik ortopeda, technik usług kosmetycznych.

Cel projektu:
- polepszenie jakości usług edukacyjnych poprzez budowę, rozbudowę i modernizację budynku przy ul. Konstytucji 3-go maja na potrzeby Centrum poprzez utworzenie i wyposażenie 32 nowych pracowni i gabinetów kształcenia zawodowego dla zawodów aktualnie realizowanych: technik dentystyczny (6 i 1), technik masażysta (6), terapeuta zajęciowy (6), opiekun medyczny (1), higienistka stomatologiczna (2), asystentka stomatologiczna (2) oraz nowych:

opiekunka środowiskowa (2), technik optyk (1), technik usług kosmetycznych (1), technik ortopeda (3) oraz pracownię anatomiczną i wspomagania komputerowego dla wszystkich zawodów (1).

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu:

Utworzenie nowoczesnej placówki Centrum w nowej lokalizacji zapewni: wzrost poziomu nauczania dzięki utworzeniu i wyposażeniu pracowni odpowiadających współczesnym standardom w zakresie powierzchni i wyposażenia, nabycie praktycznych umiejętności w miejscu pracy przez uczniów Centrum dzięki wzmocnieniu współpracy z sąsiadującą z Centrum placówką medyczną (szpitalem), wymianę informacji i zapotrzebowania w branży w ramach zawodów nauczanych w Centrum dzięki umocnieniu kontaktów szkoły i szpitala.

Badanie przeprowadzone w powiatach województwa kujawsko-pomorskiego przez WUP pn. „Barometr zawodów” wskazuje, że zawody opiekunka środowiskowa, opiekun medyczny, asystentka stomatologiczna, technik dentystyczny, technik masażysta, terapeuta zajęciowy, znajdują się w grupie zawodów zrównoważonych (popyt i podaż równoważą się). Zawody technika optyka i ortopedy nie zostały ujęte w ww. badaniu, a potrzeba ich wprowadzenia wynika z informacji przekazanych przez nauczycieli oraz dyrekcję Centrum 17.11.2017 r., oraz pozytywna rekomendacją WUP w Toruniu.

Zapotrzebowanie na specjalistów, których kształci Centrum potwierdzają wyniki badania losów absolwentów. W 2016 r. przeprowadzono badanie wśród absolwentów Centrum nast. zawodów: technik masażysta, technik dentystyczny, higienistka stomatologiczna oraz opiekun medyczny.

Wyniki badań wskazują, że spośród 173 absolwentów lat szkolnych 2012-2015, 120 os. tj. 69,36% pracuje w zawodzie, 32 os. (18,50%) pracuje w innym zawodzie, a 21 os. (12,14%) pozostaje bez pracy.

Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Centrum poprzez przygotowanie specjalistycznych pracowni warsztatowych oraz rozszerzenie oferty edukacyjnej poprzez uruchomienie nowych kierunków umożliwi stworzenie placówki spełniającej współczesne standardy nauczania oraz potrzeby rynku pracy.

Wykorzystanie nowoczesnych i atrakcyjnych dla młodzieży narzędzi dydaktycznych spowoduje wzbogacenie oferty edukacyjnej, znacząco wpłynie na jakość kształcenia oraz zwiększy szanse uczniów na zaistnienie na rynku pracy.

Wykonawca planuje realizację projektu komplementarnego, dotyczącego zwiększenia jakości prowadzonych zajęć wśród słuchaczy Centrum. W chwili obecnej trwają prace nad szczegółowymi założeniami ww. przedsięwzięcia.

Efektywność kosztowa – 65 972,49 zł / na miejsce.

Centrum posiada doświadczenie w zakresie współpracy z przedsiębiorcami obejmujące praktyczną naukę zawodu u pracodawcy (organizacja zajęć w rzeczywistych warunkach pracy) oraz specjalistyczne kursy i szkolenia dla uczniów kończące się dokumentem honorowanym przez pracodawców. Współpracę z przedsiębiorcami zapoczątkowano w 2004 roku.

Centrum planuje również podjęcie współpracy z nowymi pracodawcami,

	<p>z którymi dotychczas nie miało okazji współdziałać, w zakresie praktycznej nauki zawodu(organizacji zajęć w rzeczywistych warunkach pracy oraz specjalistyczne kursy i szkolenia dla uczniów, kończące się dokumentem honorowanym przez pracodawców.</p> <p>Zadania w projekcie będą realizowane w zawodach wynikających z listy zawodów w obrębie regionalnych inteligentnych specjalizacji województwa kujawsko-pomorskiego - Zdrowie i turystyka zdrowotna.</p> <p>Projekt realizowany będzie w Toruniu. Zasięg oddziaływania projektu to obszar województwa kujawsko-pomorskiego. Realizacja planowana jest na okres styczeń 2019 r. – grudzień 2020 r.</p> <p>Jednostką odpowiedzialną za realizację projektu będzie Biuro Rozwoju Jednostek Edukacyjnych, Dep. Edukacji i Kształcenia Ustawicznego. W skład Zespołu Projektowego wejdzie także przedstawiciel Dep. Organizacyjnego – Wydziału Inwestycji i Mienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.</p>
<p>Partnerstwo w ramach projektu:</p>	<p>NIE</p>
<p>Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):</p>	<p>Działanie nr 1: Prace przygotowawcze: - opracowanie Studium Wykonalności; Planowany termin rozpoczęcia: 05/2018 r. Planowany termin zakończenia: 07/2018 r. - zlecenie opracowania PFU; Planowany termin rozpoczęcia: 05/2018 r. Planowany termin zakończenia: 07/2018 r. - uzyskanie pozytywnej decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, oceny oddziaływania na obszar Natura 2000 oraz innych niezbędnych dokumentów wymaganych do złożenia wniosku o dofinansowanie; Planowany termin rozpoczęcia: 09/2018 r. Planowany termin zakończenia: 10/2018 r.</p> <p>Działanie nr 2: Prace budowlane: wybór wykonawcy dokumentacji projektowej, nadzór autorski (uzyskanie pozwolenia na budowę) oraz robót budowlanych; Planowany termin rozpoczęcia: 09/2018 r. Planowany termin zakończenia: 11/2018 r. wybór dostawcy wyposażenia do modernizowanych oraz nowoutworzonych warsztatów kształcenia zawodowego; Planowany termin rozpoczęcia: 05/2020 1r. Planowany termin zakończenia: 07/2020 r. - prace budowlane na nowym obiekcie przy ul. Konstytucji 3-maja 40 w Toruniu; Planowany termin rozpoczęcia: 02/2019 r. Planowany termin zakończenia: 08/2020 r.</p> <p>Działanie nr 3: Zakup i instalacja wyposażenia do zmodernizowanych oraz nowoutworzonych warsztatów kształcenia zawodowego; Planowany termin rozpoczęcia: 09/2020 r. Planowany termin zakończenia: 11/2020 r.</p> <p>Działanie nr 4: Nadzór inwestorski;</p>

	<p>Planowany termin rozpoczęcia: 02/2019 r. Planowany termin zakończenia: 08/2020 r.</p> <p>Działanie nr 5: Zarządzanie projektem; (Planowana liczba osób z UM WKP, zaangażowanych w realizację projektu: 5 osób, w tym: z DEiKU 4 osoby (2 etaty, 2 dodatki), z DO INW 1 osoba (1 dodatek). Planowana liczba etatów finansowanych z projektu: 2 (EK). Planowana liczba dodatków finansowanych z projektu: 3 (2 EK, 1 DO INW) Planowany termin rozpoczęcia: 01/2019 r. Planowany termin zakończenia: 12/2020 r.</p> <p>Działanie nr 6: Promocja projektu(zgodnie z załącznikiem): Planowany termin rozpoczęcia: 01/2019 r. Planowany termin zakończenia: 12/2020 r.</p>
Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych	
<p>Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu. Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować. - odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW), - odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.</p>	<p>Przedsięwzięcie wpisuje się w zapisy Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW) Priorytet: Nowoczesne społeczeństwo, Cel strategiczny: Aktywne społeczeństwo i sprawne usługi, Kategoria interwencji: wysoki poziom kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych; szkolnictwo zawodowe i szkolnictwo ustawiczne W SRW (s. 43) opisana została istota rozwoju szkolnictwa zawodowego. W załączniku nr 3 do SRW, tj. Obszary Strategicznej Interwencji w Województwie Kujawsko-Pomorskim, w ramach obszaru „Wzrost zatrudnienia” (s. 118) wskazany został planowany zakres interwencji w ramach obszaru, tj. m.in. działania systemowe na rzecz rozwoju społecznego – zwłaszcza w aspekcie edukacji, w tym szczególnie szkolnictwa zawodowego. W załączniku nr 4 do SRW, tj. Ustalenie strategii w odniesieniu do wybranych aspektów funkcjonowania województwa – zagadnienie edukacja (str. 121) aspekt edukacyjny – potrzeba podniesienia poziomu nauczania na wszystkich szczeblach edukacji, Aspekt gospodarczy - dostosowanie programów nauczania do potrzeb rynku pracy, rozwój szkolnictwa zawodowego kształcącego w dziedzinach szczególnie istotnych dla województwa.</p> <p>Regionalna Strategia Innowacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Cel strategiczny I: Ukształtowanie innowacyjnych i kreatywnych postaw społeczności regionu Cel operacyjny I.1. Rozwój innowacyjnej edukacji 2. Wprowadzenie innowacyjnego szkolnictwa zawodowego Działanie ukierunkowane na szczególne potrzeby modernizacji i rozwoju szkolnictwa zawodowego, które powinno zaspokajać wymogi nowoczesnej gospodarki regionalnej poprzez m.in. wyposażenie placówek szkolnictwa zawodowego w nowoczesny, specjalistyczny</p>

	<p>sprzęt dydaktyczny przeznaczony do nauki zawodu, odpowiadający potrzebom reformowanego systemu kształcenia.</p> <p>Regionalna Strategia Inteligentnych Specjalizacji została przyjęta w dniu 14 stycznia 2015 r. Charakterystyka obszarów inteligentnych specjalizacji znajduje się w stanowisku Zarządu WK-P z dnia 29.06.2016 r.- <i>Zdrowie i turystyka zdrowotna</i>.</p> <p>Efektom bezpośrednim projektu będzie zapewnienie odpowiednio wyposażonej infrastruktury warsztatów zawodowych dostosowanej do potrzeb słuchaczy ,co przyczyni się do ich właściwego przygotowania w danym zawodzie zgodnie z warunkami panującymi na rynku pracy w województwie. Pośredni wpływ to przełożenie na jakość świadczonych usług przez pracodawców w województwie kujawsko-pomorskim oraz zwiększenie zatrudnienia w regionie.</p> <p>Efektom bezpośrednim projektu będzie zmodernizowana infrastruktura pracowni/warsztatów zawodowych, która przyczyni się do kształcenia wyspecjalizowanej przyszłej kadry. Pośrednio wpłynie to natomiast na poprawę samooceny absolwentów i wzmocni chęć do podejmowania pracy.</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić):</p> <p><u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p>	<p>a) koncepcja, <input type="checkbox"/> TAK NIE</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) TAK <input type="checkbox"/> NIE</p> <p>Planowany termin uzyskania: 08/2018</p> <p>c) dokumentacja techniczna projektu TAK <input type="checkbox"/> NIE</p> <p>Planowany termin uzyskania: 05.2019</p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna <input type="checkbox"/> TAK NIE</p> <p>- raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOS): TAK <input type="checkbox"/> NIE</p> <p>Planowany termin uzyskania: 08-2018</p>

	<p>- wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości):</p> <p style="text-align: center;"><input type="text" value="TAK"/></p> <p style="text-align: center;">NIE</p> <p>- pozwolenie na budowę</p> <p style="text-align: center;">TAK</p> <p style="text-align: center;"><input type="text" value="NIE"/></p> <p>Planowany termin uzyskania: 05.2019 r.</p> <p>- plan niskoemisyjny</p> <p style="text-align: center;">TAK</p> <p style="text-align: center;">NIE</p> <p style="text-align: center;"><input type="text" value="NIE DOTYCZY"/></p> <p>Planowany termin uzyskania:</p> <p>e) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia Opinia Kuj.-Pom. Biura Ładu Przestrzennego</p> <p style="text-align: center;"><input type="text" value="TAK"/></p> <p>NIE NIE DOTYCZY Planowany termin uzyskania: 08/2018</p>	
Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:	Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: 11-2018 r.	
	* dla trybu konkursowego na podstawie zatwierdzonego przez IZ RPO harmonogramu konkursów	
Budżet projektu		
Nazwa działania/kategoria wydatków:	Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:	
	Ogółem: 14 591 563,51 zł	Kwalifikowane: 14 591 563,51 zł
Prace przygotowawcze (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)		
1. opracowanie Studium Wykonalności	20 000,00 zł	20 000,00 zł
2. PFU	60 000,00 zł	60 000,00 zł
Rzeczowa realizacja projektu (prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)		
1. realizacja inwestycji - koszt prac budowlanych za m2 (2512 m2 - 4 000,00 zł/m2) określony w porozumieniu z Biurem Realizacji Inwestycji Dep. Org.); nadzór autorski 5 000,00 zł	10 053 000,00 zł	10 053 000,00 zł
2. Zakup wyposażenia	2 610 334,00 zł	2 610 334,00 zł

Załącznik do uchwały Nr 28/1384/18
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 18 lipca 2018 r.

a) zakup wyposażenia dla zawodu technik dentystyczny	1 430 665,00 zł	1 430 665,00 zł
b) zakup wyposażenia dla zawodu technik masażysta	90 236,00 zł	90 236,00 zł
c) zakup wyposażenia dla zawodu asystentka stomatologiczna	97 106,00 zł	97 106,00 zł
d) zakup wyposażenia dla zawodu opiekun medyczny	13 467,00 zł	13 467,00 zł
e) zakup wyposażenia dla zawodu higienistka stomatologiczna	84 105,00 zł	84 105,00 zł
f) zakup wyposażenia dla zawodu terapeuta zajęciowy	42 471,00 zł	42 471,00 zł
g) zakup wyposażenia dla zawodu opiekunka środowiskowa	42 182,00 zł	42 182,00 zł
h) zakup wyposażenia dla zawodu technik ortopeda	324 230,00 zł	324 230,00 zł
i) zakup wyposażenia dla zawodu technik optyk	91 012,00 zł	91 012,00 zł
j) zakup wyposażenia dla zawodu technik usług kosmetycznych	73 530,00 zł	73 530,00 zł
k) zakup wyposażenia pozostałego (szatnie, sale, administracja, pomieszczenia gospodarcze itd.)	321 330,00 zł	321 330,00 zł
3. Prace zewnętrzne, pozostałe prace instalacyjne oraz montaż windy	1 204 000,00 zł	1 204 000,00 zł
a) Sieć internetowa w pracowniach, salach wykładowych, biurach	200 000 zł	200 000 zł
b) Montaż rzutników komputerowych + instalacja	5 000,00 zł	5 000,00 zł
c) Instalacje p.poż. (hydranty, gaśnice)	60 000,00 zł	60 000,00 zł
d) Instalacja telefoniczna	50 000,00 zł	50 000,00 zł
e) Kolektory słoneczne	200 000,00 zł	200 000,00 zł
f) Winda	150 000,00 zł	150 000,00 zł
g) Tabliczki informacyjne na drzwiach pomieszczeń	2 000,00 zł	2 000,00 zł
h) Parking dla pracowników i słuchaczy	300 000,00 zł	300 000,00 zł
i) Rolety oraz żaluzje w oknach	53 000,00 zł	53 000,00 zł
j) Stacja uzdatniania wody - pracownia techniki dentystycznej	20 000,00 zł	20 000,00 zł
k) Odstojniki - pracownia techniki dentystycznej	4 000,00 zł	4 000,00 zł
l) Kompresory i instalacja - pracownia techniki dentystycznej	30 000,00 zł	30 000,00 zł
m) System wentylacji - pracownia techniki dentystycznej	40 000,00 zł	40 000,00 zł

n) Instalacja gazowa - pracownia techniki dentystycznej	30 000,00 zł	30 000,00 zł
o) Przyłącze gazu - pracownia techniki dentystycznej	10 000,00 zł	10 000,00 zł
p) Monitoring wizyjny, system alarmowy	50 000,00 zł	50 000,00 zł
4. Nadzór inwestorski (koszt prac budowlanych x 1,5%) określony w porozumieniu z BRI DO.	150 795,00 zł	150 795,00 zł
Koszty pośrednie (w tym: Zarządzanie projektem/ promocja projektu) - 493 434,51 zł		
1. Zarządzanie projektem	493 434,51 zł (wynagrodzenia i dodatki: 340 600,00 zł, pozostałe: 152 834,51 zł)	493 434,51 zł
a) 2 etaty, 2 dodatki dla pracowników Dep. Edukacji i Kształcenia Ustawicznego, 1 dodatek dla Dep. Org., Inw.	340 600,00 zł	340 600,00 zł
b) koszty utrzymania biura	36 000,00 zł	36 000,00 zł
c) zakup materiałów biurowych, sprzęt biurowy: laptop, tablet, urządzenie wielofunkcyjne)	16 834,51 zł	16 834,51 zł
2. Promocja projektu	100 000,00 zł	100 000,00 zł
Wartość całkowita projektu: 14 591 563,51 zł		
Koszty kwalifikowane w projekcie: 14 591 563,51 zł		
Koszty niekwalifikowane w projekcie: 0,00 zł		
Montaż finansowy - wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	Wnioskowana kwota z EFRR/EFS lub instrument zwrotny – 12 402 828,98 zł , - 85 % dofinansowania kosztów kwalifikowanych Wkład własny BW WK-P: 2 188 734,53 zł - budżet JST BW WK-P – 2 188 734,53 zł , 15% kosztów kwalifikowanych - budżet JST – 0,00 zł koszty niekwalifikowane - inne publiczne – 0 zł, - prywatne – 0 zł RAZEM: 14 591 563,51 zł UZASADNIENIE:	
Wskaźniki projektu		
Wskaźniki rezultatu	Liczba uczniów korzystających ze wspartych warsztatów/pracowni kształcenia praktycznego. Jednostka miary: (os.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 188 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.	
Wskaźniki rezultatu	Potencjał objętej wsparciem infrastruktury w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastruktury edukacyjnej (CI35) Jednostka miary: (os.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 188 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.	

Załącznik do uchwały Nr 28/1384/18
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 18 lipca 2018 r.

Wskaźniki rezultatu	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego Jednostka miary: (os.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 188 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.
Wskaźniki produktu	Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego Jednostka miary: (szt.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.
Wskaźniki produktu	Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia praktycznego i ustawicznego. Jednostka miary: (szt.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.
Wskaźniki produktu	Liczba wspartych warsztatów/pracowni kształcenia praktycznego Jednostka miary: (szt.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 32 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.
Wskaźniki produktu	Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Jednostka miary: (szt.) Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020 r.
Stanowisko i podpis osoby reprezentującej podmiot/podmioty zgłaszające:	Dyrektor Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego Domicela Kopaczewska
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	Agnieszka Prętnicka, a.pretnicka@kujawsko-pomorskie.pl, 660-697-049; Jarosław Przybył, j.przybyl@kujawsko-pomorskie.pl, 784-952-061.